
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1022856 - KPR modul pro simulátor
pacientského monitoru REALITi360

Objednací kód: 4127.1022856

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks



KPR modul navržený pro používání se systémy REALITi360 poskytuje studentům detailní vizuální odezvu v reálném čase na kvalitu KPR.
Frekvenci, hloubku a uvolnění při každé kompresi zaznamenává KPR senzor. Všechny tyto informace jsou jasně zobrazeny v reálném čase
na panelu v závislosti na defibrilátoru. KPR protokoly lze snadno generovat z aplikace pro pacientský monitor REALITi360.

 
KPR modul je dodáván s aktivací pro KPR funkce v REALITi360. Hardware funguje se systémem 3 způsoby:

Systém lze nosit na zápěstí (až 4 pásky)
Systém lze nasadit na figurínu
Systém je umístěn uvnitř figuríny

 
Vyhodnocovány a zobrazovány jsou následující KPR dovednosti:

Obsáhlá KPR historie: záznam času KPR, správných a plných kompresí hrudníku
Stavový ukazatel hloubky stlačení v reálném čase
Rytmus kompresí KPR v reálném čase při kompresi hrudníku

 
Tyto protokoly pro vyhodnocování KPR dovedností lze převést do PDF pro poslání e-mailem, nebo vytištění.

 
Obsah dodávky:

2 KPR senzory
2 KPR senzory s pásky na zápěstí
1 držák na KPR senzor
1 KPR podložka

 
Doporučené příslušenství

4127.1022862 - Simulátor pacientského monitoru - REALITi Go
4127.1022815 - Simulátor pacientského monitoru - REALITi Plus


